ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.09.2015                                                                                        № 17
п. Озеро-Карачи

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 03 часа 40 минут «14» сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.

2.
Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
1. Ахтареева Луиза Ахмедовна

2. Блюдова Лидия Алексеевна

3. Борблик Ольга Петровна

4. Вильданов Валиахмет Нурахметович

5. Джакипова Галина Николаевна

6. Зубрицкий Иван Викторович

7. Телепов Капар Шаймарданович

8. Тимошенко Наталья Владимировна

9. Туктаров Рахим Галиевич

10. Ходорик Виктор Михайлович

11. Эйснер Анатолий Викторович
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органа местного самоуправления Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Председатель комиссии
Сулейманова Т.С.
Секретарь комиссии
Бронникова Е.Б.